# DISPOSITIONIS.

225

*Sui, ut sit annorum circiter 30, ita ut neq; iu-  
nior multum, neque senior sit: idq; confirmat à  
genero. Quia est tempestuum.*

Alter lo-  
cus libti  
secundi  
est de cō-  
iugio: u-  
bi mo-  
net pa-  
trē fami-  
liās, ut  
ducat u-  
xorē, &  
babeat  
rationē  
tum

Vxoris ducede. Hic

Primum mo-  
net commo-  
dam esse eli-  
gēndam, quae  
sit

Deinde confir-  
mat ab  
utili

In genero, annorum cir-  
citer 15. uel ad minimū  
uirgo: idq; confirmat à  
tractabilitate.

In specie, desumpta ex  
uicinia, cuius non tam  
atas & uirginitas,  
quām mores non pos-  
sunt non esse bene per-  
specti.

Negato. Ut effugias carxi-  
panicas uicinorum. Potest  
hic locus à turpi etiā appel-  
lari. Nam turpe est inimicis  
præbere occasionem nobis  
insultandi.

Posito:  
idq; exor-  
nat anti-  
tbesi u-  
xorē

Bonæ, qua nio-  
bil est melius et  
exoptatiu.

Mala, quæ ma-  
ritum facit mœ-  
stum, extenua-  
tum, senem.

P Tertio

Deum. Huic monet præstandam esse reverentiam, obseruantiam, timorem.

Affirmatum, quod ad

Tertiō infor-  
mat patrē-  
fami-  
liās ut  
ciuem,  
cui  
præ-  
scribit  
officiū  
tum

Homines,  
cū quibus  
præcipit  
amicam  
conuersa-  
tionē. Fa-  
cit autem  
gradus ho-  
minū, et  
ait cū alijs  
cōtraben-  
dam ami-  
citiam

Non ar-  
etiſſi-  
mā, ut  
quos dā-  
colat  
ratione

Arctissimam,  
qualis ut plu-  
rimum est cū  
unico, eoq;  
uel

Fratre, cui nullum ani-  
corum uult anteponi.  
Alio quoquis benevolētia  
fraterna cum cōpletet  
culpa uel nostra uel il-  
lius, si refipiscat.

Hospitij. Hospites sint neg; mul-  
ti, neg; nulli.

Sodalitatis. Hic monet bonos  
esse eligendos, non contumelio  
se affernandos, quāuis paupe-  
res: Quia paupertas est à Deo  
immissa. Et, Quia linguae boo-  
næ hoc est officium, ut alios iu-  
uet, non laedat. idq; exqrnat an-  
titheſi malæ linguae.

Coniuuij communis, quod sua-  
det ab utili: Quia conciliat an-  
mos hominum. Et, Sumptu con-  
stat minimo.

Negationum. Hic longa serie probibet irreuerētiam circa cultum  
Dei, obſcenitatem in meiendo, incontinentiam, irreuerētiam  
in transitu fluminum, illiberalitatem in coniuuijs, negligētiam  
in ædificando, in honestatē circa ollas, mollitiem in educa-  
tione puerorum, inuercundiam in balneo, impietatem in car-  
penda religione, irreuerentiam in meiendo circa exitus ex o-  
stia fluminum, deniq; omne dedecus, unde mala fama.

Tertium

# DISPOSITIONIS.

227

*wḡtrr. Feriae.*

*terāptn. Feriae. Caue à curis. Duc uxorem. Cadus re-*  
*tinendus.*